Trimestrais e respectivos comprovantes de Receita e Despesa. 
Pelo exposto e tudo mais que dos autos contas, voto pela aprovação das 

contas da Câmara Municípal de CastanhaL exercício financeiro de 1998, com 

ressalva, condicionando a entrega do Alvará de Quítação, no valor de R$- 

1.532.754,99 (um mílhão, quinhentos e trinta e doís míL setecentos e 

cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos), ao Sr. Roberto César da 

Cruz Luna, somente após o recolhimento da importância no valor de R$- 

3.815,06 (três mil, oitocentos e quinze reais e seis centavos), corrigido 
monetariamente. 
É o voto. 
PAULO DOURADO 
CONSELHEIRO 

Processo n° 200107282-00 

Origem C.M. ITAITUBA

ASSUNTO: Prest. De Contas de 2000 

Relatorio 

Trata 0 presente processo da prestação de contas da Câmara Municipal de